
ZARZĄDZENIE NR OR.120.188.2023 
BURMISTRZA WOŹNIK 

z dnia 31 października 2023 r. 

w sprawie zmian  w planie finansowym Urzędu Miejskiego  w Woźnikach na 2023 r. 

Na podstawie art. 33 ust. 3,  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., 
poz.40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688), w związku z art.11 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2023 r., poz.1270 ze zm.) oraz § 12 ust 2 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 
7 grudnia 2010 r. w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych 
i samorządowych zakładów budżetowych (Dz.U. z 2019 r. poz. 1718), zarządzam co następuje: 

§ 1.  

W związku z Zarządzeniem Nr  OR.120.187.2023 Burmistrza Woźnik z dnia 31.10.2023 r. w sprawie 
zmian budżetu Gminy Woźniki na 2023 rok dokonać zmian: 

-  w planie finansowym dochodów Urzędu Miejskiego w Woźnikach na 2023 r., 
    zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia, 
- w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego w Woźnikach na 2023 r., 
    zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Woźniki. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 14A8C8AF-84E7-4321-BFA7-9BF1D6868D14. Przyjęty Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 168 159,39 168 735,39

Urzędy wojewódzkie 92 849,39 93 425,39

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

92 849,39 93 425,39

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
86 739,00 88 899,00

Wybory do Sejmu i Senatu 80 438,00 82 598,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

80 438,00 82 598,00

758 Różne rozliczenia 20 010 388,91 20 037 639,91

Różne rozliczenia finansowe 375 068,61 402 319,61

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

266 558,77 293 809,77

852 Pomoc społeczna 325 503,88 331 768,88

Ośrodki pomocy społecznej 105 851,00 112 116,00

Zmiana planu dochodów Urzędu Miejskiego w Woźnikach na 2023 rok

Rozdział Zmiana

576,00

75011 576,00

576,00

2 160,00

75108 2 160,00

2 160,00

27 251,00

75814 27 251,00

27 251,00

6 265,00

85219 6 265,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr OR.120.188.2023

Burmistrza Woźnik

z dnia 31 października 2023 r.

Id: 14A8C8AF-84E7-4321-BFA7-9BF1D6868D14. Przyjęty Strona 1



2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

105 851,00 112 116,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 835 457,72 2 835 541,12

Pozostała działalność 2 835 457,72 2 835 541,12

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

5 150,13 5 233,53

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 8 800,00 9 690,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 8 800,00 9 690,00

2040

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej 

opieki wychowawczej finansowanych w całości przez 

budżet państwa w ramach programów rządowych

0,00 890,00

855 Rodzina 5 607 618,00 5 593 919,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 511 820,00 5 499 448,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

5 507 620,00 5 495 248,00

6 265,00

83,40

85395 83,40

83,40

890,00

85415 890,00

890,00

-13 699,00

85502 -12 372,00

-12 372,00

Id: 14A8C8AF-84E7-4321-BFA7-9BF1D6868D14. Przyjęty Strona 2



Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

57 317,00 55 990,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

57 317,00 55 990,00

68 004 881,96 68 028 408,36

85513 -1 327,00

-1 327,00

Razem: 23 526,40

Id: 14A8C8AF-84E7-4321-BFA7-9BF1D6868D14. Przyjęty Strona 3



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 6 912 344,39 6 912 920,39

Urzędy wojewódzkie 98 245,82 98 821,82

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 68 664,92 69 146,36

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 665,81 19 748,57

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 679,95 1 691,75

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 482 043,57 5 502 043,57

4300 Zakup usług pozostałych 171 240,00 191 240,00

Pozostała działalność 952 785,00 932 785,00

2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków 

metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

24 875,00 9 875,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 69 600,00 64 600,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
86 739,00 88 899,00

Wybory do Sejmu i Senatu 80 438,00 82 598,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 49 800,00 51 960,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
1 399 916,00 1 399 916,00

Ochotnicze straże pożarne 1 384 000,00 1 384 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 18 000,00 10 700,00

Zmiana planu wydatków Urzędu Miejskiego w Woźnikach na 2023 rok

Rozdział Zmiana

576,00

75011 576,00

481,44

82,76

11,80

75023 20 000,00

20 000,00

75095 -20 000,00

-15 000,00

-5 000,00

2 160,00

75108 2 160,00

2 160,00

0,00

75412 0,00

-7 300,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr OR.120.188.2023

Burmistrza Woźnik

z dnia 31 października 2023 r.

Id: 14A8C8AF-84E7-4321-BFA7-9BF1D6868D14. Przyjęty Strona 1



3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 56 000,00 71 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200 600,00 191 400,00

4260 Zakup energii 55 000,00 59 000,00

4430 Różne opłaty i składki 34 000,00 31 500,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 896 625,13 1 896 708,53

Pozostała działalność 1 896 625,13 1 896 708,53

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
468,16 537,87

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
91,97 105,66

855 Rodzina 7 900,00 7 900,00

Świadczenie wychowawcze 0,00 1 767,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 1 500,00

4580 Pozostałe odsetki 0,00 267,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

7 900,00 6 133,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości

6 300,00 4 800,00

4580 Pozostałe odsetki 1 600,00 1 333,00

44 732 498,52 44 735 317,92

15 000,00

-9 200,00

4 000,00

-2 500,00

83,40

85395 83,40

69,71

13,69

0,00

85501 1 767,00

1 500,00

267,00

85502 -1 767,00

-1 500,00

-267,00

Razem: 2 819,40

Id: 14A8C8AF-84E7-4321-BFA7-9BF1D6868D14. Przyjęty Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR OR.120.188.2023 BURMISTRZA WOŹNIK z dnia 31 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


